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Përshëndetje! Ne jemi grupi i solidaritetit

INGA dhe duam të mbështesim njerëzit që

ndodhen në paraburgim deportimi. 

Ne jemi një grup qytetarësh të pavarur dhe

nuk i përkasim asnjë institucioni shtetëror. Ne

duam të mbështesim njerëzit që ndodhen në

burg dhe që kërcënohen me deportim. Ne

punojmë vullnetarisht dhe nuk duam pagesë. 

Nëse dëshironi një takim me ne, ju mund të na

kontaktoni nëpërmjet numrit tonë të telefonit

ose të pyesni në qendrën e kujdesit pastoral.

Ne mund të kontaktojmë të afërmit dhe miqtë

tuaj dhe të sjellim gjëra në burg, si rroba,

ushqime ose karta telefoni.

Vullnetarët tonë flasin vetëm gjermanisht dhe

anglisht, nëse ju flisni një gjuhë tjetër, ne do të

përpiqemi të gjejmë një përkthyes.


